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DBV-Liga: PLAY-Liga 2018/19

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 12.Spieltag vom 06.01.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Die Pin Minions  (1) 2.223 2.227 18 0 185,3:1 13

Pin Tigers  (3) 2.148 2.148 18 0 179,0:2 11

Dresden Tigers  (7) 2.093 2.192 18 0 174,4:3 14

Unbowlievable 5.0  (4) 2.213 2.216 16 2 184,4:4 10

The Pincrashers  (2) 2.099 2.111 14 4 174,9:5 12

MCC no Limits  (9) 1.985 2.051 14 4 165,4:6 5

Power - Bowler  (6) 2.045 2.097 12 6 170,4:7 8

Strike Makers  (8) 1.879 1.951 6 12 156,6:8 6

PLAY Bulls  (5) 1.893 1.950 4 14 157,8:9 9

Bowlfingers  (12) 1.892 2.084 4 14 157,7:10 2

Lift Crew  (10) 1.794 1.926 2 16 149,5:11 4

TN - Team  (11) 1.688 1.829 0 18 140,7:12 3

Weltenbummler  (13) 1.658 1.763 0 18 138,2:13 1

(Fehlteam)  (14) 0 0 0 18 0,0:14 7

25.610 26.545 126 126:Schnitt brutto: 164,2170,2

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Die Pin Minions  (1) 815 2.223 817 2.227

2 Pin Tigers  (3) 732 2.148 732 2.148

3 Dresden Tigers  (7) 729 2.093 762 2.192

4 Unbowlievable 5.0  (4) 848 2.213 849 2.216

5 The Pincrashers  (2) 717 2.099 721 2.111

6 MCC no Limits  (9) 750 1.985 772 2.051

7 Power - Bowler  (6) 717 2.045 743 2.097

8 Strike Makers  (8) 678 1.879 702 1.951

9 PLAY Bulls  (5) 743 1.893 762 1.950

10 Bowlfingers  (12) 663 1.892 727 2.084

11 Lift Crew  (10) 607 1.794 651 1.926

12 TN - Team  (11) 574 1.688 621 1.829

13 Weltenbummler  (13) 564 1.658 599 1.763

14 (Fehlteam)  (14) 0 0 0 0

07.01.20192.0.13.14
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DBV-Liga: PLAY-Liga 2018/19

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 12.Spieltag vom 06.01.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Die Pin Minions  (1) 27.089 27.272 169 47 188,1:1 12

Pin Tigers  (3) 25.369 25.597 158 58 176,2:2 12

Unbowlievable 5.0  (4) 24.958 25.809 152 64 173,3:3 12

Power - Bowler  (6) 24.513 25.317 150 66 170,2:4 12

The Pincrashers  (2) 25.016 25.451 140 76 173,7:5 12

Strike Makers  (8) 23.964 24.792 133 83 166,4:6 12

PLAY Bulls  (5) 24.159 24.816 115 101 167,8:7 12

Dresden Tigers  (7) 24.074 24.761 106 110 167,2:8 12

MCC no Limits  (9) 23.292 24.264 102 114 161,8:9 12

Lift Crew  (10) 22.451 24.167 90 126 155,9:10 12

TN - Team  (11) 22.279 23.482 78 138 154,7:11 12

Weltenbummler  (13) 21.804 23.142 66 150 151,4:12 12

Bowlfingers  (12) 21.563 23.327 53 163 149,7:13 12

(Fehlteam)  (14) 0 0 0 216 0,0:14 12

310.531 322.197 1.512 1.512:Schnitt brutto: 165,9172,1

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Die Pin Minions  (1) 894 2.425 894 2.431

2 Pin Tigers  (3) 819 2.366 836 2.417

3 Unbowlievable 5.0  (4) 848 2.304 849 2.338

4 Power - Bowler  (6) 799 2.227 853 2.312

5 The Pincrashers  (2) 773 2.198 780 2.210

6 Strike Makers  (8) 852 2.248 875 2.317

7 PLAY Bulls  (5) 763 2.212 792 2.287

8 Dresden Tigers  (7) 779 2.153 794 2.198

9 MCC no Limits  (9) 760 2.098 793 2.189

10 Lift Crew  (10) 728 2.018 774 2.150

11 TN - Team  (11) 714 2.074 751 2.230

12 Weltenbummler  (13) 739 2.010 778 2.175

13 Bowlfingers  (12) 688 1.957 727 2.084

14 (Fehlteam)  (14) 0 0 0 0

07.01.20192.0.13.14



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.
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Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: PLAY-Liga 2018/19
Vorrunde, 12. Spieltag vom 06.Jan 2019

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

3593Noack, Franziska 179,7225 6001 0359320419561

6144Hasenohr, Carolin 170,7211 5402 0614436723699

6267Lorenz, Sylvia 164,9213 5563 5593736211958

5439Uhlemann, Manuela 163,8201 5354 45406331118288

3457Friedrich, Susann 156,5240 5485 732862158254

5968Borchers, Simone 153,9207 5586 14553936716301

4921Knehler, Katrin 152,6205 5417 134579301124561

3837Seebach, Ute 149,0183 4788 153576241118289

4097Stelling, Manuela 147,8209 4969 16354824814399

3910Leibner, Anja 139,2190 47710 21334024920786

3762Hering, Susann 135,0173 43511 253240241318399

2514Wilke, Sandra 166,2224 529 2249315424116

2433Jöckel-Gesche, Kristin 154,4191 545 11231615337211

2533Kramer, Sylvia 146,1204 490 18233816614104

2923Exler, Annegret 142,1192 508 202557181323551

1518Müller-Kottwitz, Annett 141,7166 465 26127591224663

920Richter, Linda 108,3127 327 4565061024862

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

07.01.2019

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de
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DBV-Liga: PLAY-Liga 2018/19
Vorrunde, 12. Spieltag vom 06.Jan 2019

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

6920Hoff, Christian 203,5276 7061 0692034114087

5508Schnabel, René 196,7255 6682 0550828430945

4719Niebling, Christian 196,6268 6383 0471924115336

4105Kohlschütter, Robert 195,5268 6984 0410521424119

3667Stahn, Matthias 193,0269 6535 0366719614154

6245Brandt, Uwe 189,2276 7016 0624533115346

5658Luther, Jens 188,6246 6777 0565830732611

4486Gesche, Thomas 186,9268 6798 0448624314206

6135Herrmann, Philipp 185,9226 6319 0613533213894

4988Meyer, Jörg 184,7255 63110 0498827612417

6024Gesche, Sven 182,5226 65011 0602433334701

5861Stahn, Christian 182,0244 66712 0582532614190

5980Hawran, Marco 178,5224 62713 0589033124059

5397Schmidt, Ronald 177,7236 58514 0533130230824

3706Müller, Falk 176,5224 58315 0370621814400

5908Neubert, Michael 175,8221 57416 0580333317059

6329Wolfram, David 175,8220 56717 06329361020699

5291Henkel, Nico 175,5223 58118 0526430935279

4557Kaden, Toni 175,0229 60119 0437525523946

3655Wunsch, Peter 173,8246 57320 0364921336093

5771Liesegang, Falk 172,4242 57921 0569033814402

4154Weisheit, Martin 172,0214 59622 0412724814401

6150Leibner, Steffen 170,8203 57023 1615036935277

6150Mallok, Rigo 169,8210 55424 1611136231544

5087Clemen, Andreas 169,2231 59325 0507530916379

4567Grader, Roland 168,8226 63426 1455827518830

3278Rapp, Hans-Velten 167,6216 57727 1318519115356

4603Seebach, Jörg 166,5200 52628 24495271119917

3540Zahn, Karsten 165,1221 58429 3346821814511

3991Röthig, Christian 164,7211 53930 3395224719892

3524Stephan, Michael 163,1222 56231 8342521813819

4920Große, Stefan 162,8215 54332 44884301317057

4355Füssel, Daniel 160,1236 61333 7432227523961

4864Hoffmann, Maik 158,3229 56434 54750301323550

5364Müller, Thomas 157,8205 56035 105208331224018

5378George, Torsten 157,5223 59236 75198331321688

5375Göhler, Olaf 157,2192 55637 95189331214143

5462Grummt, Christian 155,8202 51238 105141331022811

4109Kramer, Gerald 155,1190 51539 10387825614103

4228Matthäus, Thomas 152,5200 51340 1239662654377

3505Wolfram, Raik 150,2225 53841 183154211022796

5772Kühne, Daniel 146,8217 55442 165286361223528

5412Wolfram, Gerd 146,5200 48443 174836331023936

4292Exler, Eric 142,0199 48144 203833271123552

3787Zimmermann, Heiko 140,2178 46845 243364241214135

3569Götze, Stefan 133,4196 42946 27293422419565

3652Steinert, Christian 202,9278 701 0365218519482

1112Hiller, Kai-Uwe 185,3202 571 011126214191

2728Kretschmer, Rene 181,9237 607 0272815422278

07.01.20192.0.13.14
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DBV-Liga: PLAY-Liga 2018/19
Vorrunde, 12. Spieltag vom 06.Jan 2019

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

2701Böhm, Torsten 180,1222 592 0270115311224

1075Kramer, André 179,2202 565 010756614105

855Bialek-Schneider, Sascha 171,0204 560 08555416721

980Mahlke, Ronald 163,3191 525 59806724953

501Gabor, Stephan 161,0190 483 64833921447

2539Birke, Steffen 156,1198 507 102341151029490

2937Schmidt, Benjamin 152,3186 488 13274218421694

2020Dost, Sören 150,1187 504 19180112710573

2694Stahn, Tilo 147,0190 497 16235216624108

1884Fuchs, Ronny 143,8204 479 19172512935282

488Kottwitz, Tom 142,7147 428 2042831224070

1441Baier, Heiko 139,4162 435 2212559935280

1023Sinapius, Erik 135,5169 445 2581361223181

905Schwurack, Tim 130,8159 427 297856130

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

07.01.20192.0.13.14



DBV-Liga: PLAY-Liga 2018/19

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

240   Susann Friedrich

225   Franziska Noack

224   Sandra Wilke

213   Sylvia Lorenz

211   Carolin Hasenohr

278   Christian Steinert

276   Uwe Brandt

276   Christian Hoff

269   Matthias Stahn

268   Thomas Gesche

600   Franziska Noack

558   Simone Borchers

556   Sylvia Lorenz

548   Susann Friedrich

545   Kristin Jöckel-Gesche

706   Christian Hoff

701   Christian Steinert

701   Uwe Brandt

698   Robert Kohlschütter

679   Thomas Gesche

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

179,65  Franziska Noack

170,67  Carolin Hasenohr

166,20  Sandra Wilke

164,92  Sylvia Lorenz

163,82  Manuela Uhlemann

203,53  Christian Hoff

202,89  Christian Steinert

196,71  René Schnabel

196,63  Christian Niebling

195,48  Robert Kohlschütter

07.01.2019



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: PLAY-Liga 2018/19
Vorrunde, 12. Spieltag vom 06.Jan 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Team1 Die Pin Minions

Christian Hoff (14087) 34 6920 6920 203,5 0

Christian Niebling (15336) 24 4719 4719 196,6 0

Uwe Brandt (15346) 33 6245 6245 189,2 0

Marco Hawran (24059) 33 5890 5980 178,5 0

Hans-Velten Rapp (15356) 19 3185 3278 167,6 1

(Fehlspieler) (0) 1 130 130 130,0 30

144 27.089 27.272

Team2 The Pincrashers

Philipp Herrmann (13894) 33 6135 6135 185,9 0

Kai-Uwe Hiller (14191) 6 1112 1112 185,3 0

Ronald Schmidt (30824) 30 5331 5397 177,7 0

Rigo Mallok (31544) 36 6111 6150 169,8 1

Sylvia Lorenz (11958) 36 5937 6267 164,9 5

(Fehlspieler) (0) 3 390 390 130,0 0

144 25.016 25.451

Team3 Pin Tigers
Thomas Gesche (14206) 24 4486 4486 186,9 0

Sven Gesche (34701) 33 6024 6024 182,5 0

Torsten Böhm (11224) 15 2701 2701 180,1 0

Michael Neubert (17059) 33 5803 5908 175,8 0

Peter Wunsch (36093) 21 3649 3655 173,8 0

Kristin Jöckel-Gesche (37211) 15 2316 2433 154,4 11

(Fehlspieler) (0) 3 390 390 130,0 0

144 25.369 25.597

Team4 Unbowlievable 5.0
René Schnabel (30945) 28 5508 5508 196,7 0

Robert Kohlschütter (24119) 21 4105 4105 195,5 0

Rene Kretschmer (22278) 15 2728 2728 181,9 0

Franziska Noack (19561) 20 3593 3593 179,7 0

Sascha Bialek-Schneider (16721) 5 855 855 171,0 0

Sandra Wilke (24116) 15 2493 2514 166,2 2

Benjamin Schmidt (21694) 18 2742 2937 152,3 13

Stefan Götze (19565) 22 2934 3569 133,4 27

144 24.958 25.809

Team5 PLAY Bulls

Christian Steinert (19482) 18 3652 3652 202,9 0

Toni Kaden (23946) 25 4375 4557 175,0 0

Roland Grader (18830) 27 4558 4567 168,8 1

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 144 07.01.20191Seite 2.0.13.14



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: PLAY-Liga 2018/19
Vorrunde, 12. Spieltag vom 06.Jan 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Team5 PLAY Bulls

Daniel Füssel (23961) 27 4322 4355 160,1 7

Susann Friedrich (8254) 21 3286 3457 156,5 7

Thomas Matthäus (4377) 26 3966 4228 152,5 12

144 24.159 24.816

Team6 Power - Bowler

Matthias Stahn (14154) 19 3667 3667 193,0 0

Jörg Meyer (12417) 27 4988 4988 184,7 0

Christian Stahn (14190) 32 5825 5861 182,0 0

André Kramer (14105) 6 1075 1075 179,2 0

Gerald Kramer (14103) 25 3878 4109 155,1 10

Tilo Stahn (24108) 16 2352 2694 147,0 16

Sylvia Kramer (14104) 16 2338 2533 146,1 18

(Fehlspieler) (0) 3 390 390 130,0 0

144 24.513 25.317

Team7 Dresden Tigers

Jens Luther (32611) 30 5658 5658 188,6 0

Carolin Hasenohr (23699) 36 6144 6144 170,7 0

Christian Röthig (19892) 24 3952 3991 164,7 3

Ronald Mahlke (24953) 6 980 980 163,3 5

Simone Borchers (16301) 36 5539 5968 153,9 14

Sören Dost (10573) 12 1801 2020 150,1 19

144 24.074 24.761

Team8 Strike Makers
Falk Müller (14400) 21 3706 3706 176,5 0

Falk Liesegang (14402) 33 5690 5771 172,4 0

Martin Weisheit (14401) 24 4127 4154 172,0 0

Karsten Zahn (14511) 21 3468 3540 165,1 3

Michael Stephan (13819) 21 3425 3524 163,1 8

Manuela Stelling (14399) 24 3548 4097 147,8 16

144 23.964 24.792

Team9 MCC no Limits

Nico Henkel (35279) 30 5264 5291 175,5 0

Steffen Leibner (35277) 36 6150 6150 170,8 1

Andreas Clemen (16379) 30 5075 5087 169,2 0

Stephan Gabor (21447) 3 483 501 161,0 6

Ronny Fuchs (35282) 12 1725 1884 143,8 19

Heiko Baier (35280) 9 1255 1441 139,4 22

Anja Leibner (20786) 24 3340 3910 139,2 21

144 23.292 24.264

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 144 07.01.20192Seite 2.0.13.14
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DBV-Liga: PLAY-Liga 2018/19
Vorrunde, 12. Spieltag vom 06.Jan 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Team10 Lift Crew

David Wolfram (20699) 36 6329 6329 175,8 0

Steffen Birke (29490) 15 2341 2539 156,1 10

Christian Grummt (22811) 33 5141 5462 155,8 10

Raik Wolfram (22796) 21 3154 3505 150,2 18

Gerd Wolfram (23936) 33 4836 5412 146,5 17

Linda Richter (24862) 6 650 920 108,3 45

144 22.451 24.167

Team11 TN - Team

Jörg Seebach (19917) 27 4495 4603 166,5 2

Manuela Uhlemann (18288) 33 5406 5439 163,8 4

Katrin Knehler (24561) 30 4579 4921 152,6 13

Ute Seebach (18289) 24 3576 3837 149,0 15

Eric Exler (23552) 27 3833 4292 142,0 20

(Fehlspieler) (0) 3 390 390 130,0 30

144 22.279 23.482

Team12 Bowlfingers
Thomas Müller (24018) 33 5208 5364 157,8 10

Olaf Göhler (14143) 33 5189 5375 157,2 9

Daniel Kühne (23528) 36 5286 5772 146,8 16

Tom Kottwitz (24070) 3 428 488 142,7 20

Annett Müller-Kottwitz (24663) 9 1275 1518 141,7 26

Heiko Zimmermann (14135) 24 3364 3787 140,2 24

Erik Sinapius (23181) 6 813 1023 135,5 25

144 21.563 23.327

Team13 Weltenbummler
Stefan Große (17057) 30 4884 4920 162,8 4

Maik Hoffmann (23550) 30 4750 4864 158,3 5

Torsten George (21688) 33 5198 5378 157,5 7

Annegret Exler (23551) 18 2557 2923 142,1 20

Susann Hering (18399) 24 3240 3762 135,0 25

Tim Schwurack (0) 6 785 905 130,8 29

(Fehlspieler) (0) 3 390 390 130,0 30

144 21.804 23.142

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 144 07.01.20193Seite 2.0.13.14


